
                                                                                            
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

 від 25.04.2024 року №140

Про  затвердження  Положення  щодо  впровадження
Збаразькою  міською  радою  механізмів  заохочення
викривачів та формування культури повідомлення про
можливі  факти  корупційних  або  пов’язаних  з
корупцією  правопорушень,  інших  порушень  Закону
України “Про запобігання корупції”

Відповідно  до  пункту  1  частини  4  статті  531 Закону  України  “Про

запобігання  корупції“,  з  метою  впровадження  механізмів  заохочення  та

формування  культури  уявлення  про  належне  повідомлення  про  корупцію,

поваги  до  викривачів,  які  повідомили  про  можливі  факти  корупційних  або

пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України “Про

запобігання  корупції“,  керуючись   Законом  України  “Про  місцеве

самоврядування в Україні“, виконавчий комітет :

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  Положення  щодо впровадження Збаразькою міською

радою  механізмів  заохочення  викривачів  та  формування  культури

повідомлення  про  можливі  факти  корупційних  або  пов’язаних  з  корупцією

правопорушень, інших порушень Закону України “Про запобігання корупції”,

що додається.

Збаразький міський голова                                           Р.C. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



